

PROPOSTA CONSOLIDADA F. H. TEIXEIRA					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT.	VL. UNIT	V. TOTAL
54	MEMORANDO COLORIDO COM 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 11,80	R\$ 1.770,00
55	PAPEL OFICIO TIMBRADO COLORIDO COM 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,80	R\$ 2.970,00
56	PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO COM 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,80	R\$ 2.970,00
57	ENVELOPE PEQUENO TIMBRADO	UNID	3000	R\$ 1,95	R\$ 5.850,00
58	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO	UNID	3000	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00
59	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO	UNID	3000	R\$ 3,30	R\$ 9.900,00
60	CARIMBO CAIXA MEDIO	UNID	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
61	CARIMBO REDONDO	UNID	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
62	CAPA DE PROCESSO PRESTAÇÃO DE CONTAS A4	UNID	100	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00
63	CAPA DE PROCESSO LICITAÇÃO A4	UNID	50	R\$ 14,60	R\$ 730,00
					R\$ 38.530,00